平成２２年１２月１０日

会員各位

                               宮崎県テニス協会

                               会長  渡辺 理

普及部 牛迫 浩子

兼城（井上）悦子氏によるヨネックステニスクリニック

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会では、ヨネックス契約の講師をお招きして会員の皆様向けのテニスレッ

スンを下記のとおり開催することになりました。初心者から上級者まで、それぞれのレ

ベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように企画いたしました。優しく、丁寧で、

わかりやすい指導は、きっと満足していただける事と思います。当日は楽しいイベント

もありますので、たくさんの会員の参加をお待ちしています。

敬具

記

【主  催】 宮崎県テニス協会

【主  管】 西都市テニス協会 宮崎県テニス協会普及部

【協  賛】 ヨネックス株式会社

【開 催 日】 平成２３年１月１５日（土）

【場  所】 西都原運動公園テニスコート（砂入り人工芝） 雨天時 室内

【講  師】 ＊兼城 悦子氏

日本女子テニス界をリードした選手で、日本人の女子テニス選手が世界ツアーに挑戦する道を開いた。

シングルス自己最高ランキングは 26 位（1988 年 3 月 14 日付）で、当時の日本女子テニス選手として

は画期的なポジションにつけた。オールラウンド・プレーヤーで、特にスピード感のあるサーブ・アン

ド・ボレーに定評があった。日本テニス協会強化本部ジュニア委員や、フェドカップ日本代表監督（2001

年、2002 年の 2 年間）などの要職を務め、現在も精力的なテニス振興活動を続行している。

【対  象】 ジュニア（高校生まで） 各７０名

＊先着順で締め切ります。

【日  程】 １５日（土） １３時～１７時まで １２時受付開始

【参 加 料】 5００円  当日徴収します。

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

①E-mail  mtennis@mtennis.org     宮崎県テニス協会

        ②FAX   ０９８５－２１－１３２２   宮崎県テニス協会

【申込締切】 平成２３年１月１１日（火）

【問合わせ先】宮崎県テニス協会 清水 ０９０１９２９３９７９

西都市テニス協会 児玉 ０９０９０７６３２４８